Agathopolis, vrbs Gallie Narbon. Vulg. *Mompeter*.
 Agathula, vna Cycladum, vnguento nobilis.
 Agathyrus, pop. Scythicus, Hieron. Plin.
 Agathyrus, five agathyrus, civitas, de qua Silius.
 §. Agathyrus, vnus ex Herculis filijs Scythian infans.
 §. Agave, Cadmi filia, que Pentheum filium occidit, quod Bacchanalia festa contemneret.
 Agavi, populi sunt Septentrionales, Hom.
 Agavus, vnus e Priami filijs, Hom.
 Agbatana est ca vrbs, que Ecbatana. Herod.
 Agdanum, oppi in Arabia Felici. Ptol.
 Agdan, villa in Cyrenaica regione. Ptol.
 Agdistis, mons est sub quo sita est vrbs Pelsinus, Panf.
 Ageducum, vrbs Gallie. Prol. Vulg. *Sena*.
 Agelides, pen. cor. nomen statuarij generosi.
 Agelastus, dictus est Crassus, avus Crassi apud Parthos intercepti, eo quod semel tantum in vita miserit.
 Agenates, populus Aquitanie. Plin. Agenates.
 Agenor, Rex Phoenicum Belli Regis filius.
 Agenor, alius Antrenoris filius, Hom.
 Agenocide, dicti sunt Phoenices ab Agerone. Strab.
 Ageroneus, a, um, possessivum est ab Agerone.
 Ageronia, Dea a Romanis dicta; quod ad agendum excelsi.
 Ageron locus erat apud Lydos, Cael. Rhod. lib. 20. cap. 1.
 Agerochus, filius fuit Neli ex vxore Chloride. Hom.
 Agerona industria Dea ab agendo dicta. Hermol. in Plin. lib. 15. cap. 29. Murcea Dea focordia est.
 Agelamper, statuarius insignis. Plin. lib. 36. cap. 5.
 Ageltes, Syracusanus ex Olympionica, Softrati filius.
 Agelias, inter Cyrenaicis Philolophus Platonius.
 Agelidamus, Locrensis Epizephyrius nobilis, Olympionices; in quem pugillatu vincentem Pindarus hymnum cecinit.
 §. Agellus, Atheniensis, frater Themistoclis.
 Agellus, Dux Lacedaemoniorum, de quo Menoph. & Plin.
 Agellus, Lacedaemonius Rex Archidami filius. Iust. lib. 6.
 Agellus est etiam cognomen Plutonis.
 Agellines, Gallie populi. Plin.
 Agellipolis Lacedaemoniorum Dux, qui Argivos magnis affecit cladibus, Xenophon.
 Agellus, vrbs Thracie. Steph.
 Ager, vnus e Nili fluvij nominibus, Herod.
 Agerus, vel agetis, vel ageus, vel ageum, aut ageum Apollinis fuit ex Cyrene filius. Iust.
 Agica, opp. Rom. in Istria. Prol.
 Agidus, opp. est Cilicie. Strab.
 Agidus altera, opp. est Cypri insula. Strab.
 Agilis, viri proprium, qui Thebano interfuit.
 Agilla, Quare, Agylla, per ypsilon.
 Aginampha, populi in Arabia Felice.
 Aginum, vrbs Gallie. Prol. Vulg. *Angolefint*.
 Agina, civitas Iberie in Asia maiori. Prol.
 Aginini, pop. sunt Sicilia stipendarij. Plin.
 Agis, vel Agides, Lacedaemoniorum Rex. Plant.
 Agis, alius quem lacedaemoni suspendunt.
 Agisus, fuv. est Orientalis apud Censonas, & Aphlous.
 Agia, opp. in Sufania regione. Prol.
 Agilymba, regio est Libya interioris. Prol.
 Agia, Lufitanie oppidum. Plin. lib. 3. cap. 1.
 Agia maior, & Agia minor, opp. Bactrie. Plin.
 Aglaia, vna Gratiarum, que & Charites dicuntur.
 Aglais Megaclis filia, voracitate, ac vivacitate insignis. Cael. Rhod.
 Aglaonice Hegemonis filia, Astrologia perita, de qua vna Erasm. in proverb.
 Aglaope, vna Sirenum, Acheloi, & Calliopes Musae filia.
 Aglaphon pistor nobilissimus, de quo Plin.
 Aglauros, filia Erechthet Regis Athenarum. Ovid.
 Aglans Plophidius, felix iudicatus oraculo Appollinis. V. Agnicornu, promontorium propè Bolbiticum Nili orbem.

Agathopolis, vrbs Gallie Narbon. Vulg. *Mompeter*.
 Agathula, vna Cycladum, vnguento nobilis.
 Agathyrus, pop. Scythicus, Hieron. Plin.
 Agathyrus, five agathyrus, civitas, de qua Silius.
 §. Agathyrus, vnus ex Herculis filijs Scythian infans.
 §. Agave, Cadmi filia, que Pentheum filium occidit, quod Bacchanalia festa contemneret.
 Agavi, populi sunt Septentrionales, Hom.
 Agavus, vnus e Priami filijs, Hom.
 Agbatana est ca vrbs, que Ecbatana. Herod.
 Agdanum, oppi in Arabia Felici. Ptol.
 Agdan, villa in Cyrenaica regione. Ptol.
 Agdistis, mons est sub quo sita est vrbs Pelsinus, Panf.
 Ageducum, vrbs Gallie. Prol. Vulg. *Sena*.
 Agelides, pen. cor. nomen statuarij generosi.
 Agelastus, dictus est Crassus, avus Crassi apud Parthos intercepti, eo quod semel tantum in vita miserit.
 Agenates, populus Aquitanie. Plin. Agenates.
 Agenor, Rex Phoenicum Belli Regis filius.
 Agenor, alius Antrenoris filius, Hom.
 Agenocide, dicti sunt Phoenices ab Agerone. Strab.
 Ageroneus, a, um, possessivum est ab Agerone.
 Ageronia, Dea a Romanis dicta; quod ad agendum excelsi.
 Ageron locus erat apud Lydos, Cael. Rhod. lib. 20. cap. 1.
 Agerochus, filius fuit Neli ex vxore Chloride. Hom.
 Agerona industria Dea ab agendo dicta. Hermol. in Plin. lib. 15. cap. 29. Murcea Dea focordia est.
 Agelamper, statuarius insignis. Plin. lib. 36. cap. 5.
 Ageltes, Syracusanus ex Olympionica, Softrati filius.
 Agelias, inter Cyrenaicis Philolophus Platonius.
 Agelidamus, Locrensis Epizephyrius nobilis, Olympionices; in quem pugillatu vincentem Pindarus hymnum cecinit.
 §. Agellus, Atheniensis, frater Themistoclis.
 Agellus, Dux Lacedaemoniorum, de quo Menoph. & Plin.
 Agellus, Lacedaemonius Rex Archidami filius. Iust. lib. 6.
 Agellus est etiam cognomen Plutonis.
 Agellines, Gallie populi. Plin.
 Agellipolis Lacedaemoniorum Dux, qui Argivos magnis affecit cladibus, Xenophon.
 Agellus, vrbs Thracie. Steph.
 Ager, vnus e Nili fluvij nominibus, Herod.
 Agerus, vel agetis, vel ageus, vel ageum, aut ageum Apollinis fuit ex Cyrene filius. Iust.
 Agica, opp. Rom. in Istria. Prol.
 Agidus, opp. est Cilicie. Strab.
 Agidus altera, opp. est Cypri insula. Strab.
 Agilis, viri proprium, qui Thebano interfuit.
 Agilla, Quare, Agylla, per ypsilon.
 Aginampha, populi in Arabia Felice.
 Aginum, vrbs Gallie. Prol. Vulg. *Angolefint*.
 Agina, civitas Iberie in Asia maiori. Prol.
 Aginini, pop. sunt Sicilia stipendarij. Plin.
 Agis, vel Agides, Lacedaemoniorum Rex. Plant.
 Agis, alius quem lacedaemoni suspendunt.
 Agisus, fuv. est Orientalis apud Censonas, & Aphlous.
 Agia, opp. in Sufania regione. Prol.
 Agilymba, regio est Libya interioris. Prol.
 Agia, Lufitanie oppidum. Plin. lib. 3. cap. 1.
 Agia maior, & Agia minor, opp. Bactrie. Plin.
 Aglaia, vna Gratiarum, que & Charites dicuntur.
 Aglais Megaclis filia, voracitate, ac vivacitate insignis. Cael. Rhod.
 Aglaonice Hegemonis filia, Astrologia perita, de qua vna Erasm. in proverb.
 Aglaope, vna Sirenum, Acheloi, & Calliopes Musae filia.
 Aglaphon pistor nobilissimus, de quo Plin.
 Aglauros, filia Erechthet Regis Athenarum. Ovid.
 Aglans Plophidius, felix iudicatus oraculo Appollinis. V. Agnicornu, promontorium propè Bolbiticum Nili orbem.

Agnicus, fuv. in Tigridi fluens. Plin.
 Agnicus, Aesculapi cognomen apud Spartanos. Cael. Rhoder.
 Agno vna ex Iovis nuptiis. Est enim fons Arcadiae ab ea dictus. Cael. lib. 13. cap. 17.
 Agnoita, Heretici ab ignorantia dicti, quod esse novissimam horam Christo ignotam opinarentur. Cael. Rhoder. lib. 1. cap. 14.
 Agnon, nomen Auctoris apud Quint. lib. 2. cap. 17.
 Agnotes, pop. Celtica iuxta Oceanum, Steph.
 Agnus, pars Demetriadis Tribus in Artie. Steph.
 Agoces, agoces nomen vrbs. Plin.
 Agon locus certaminis Roma, qui circus Flaminius dicebatur, ponitur pro ipso certamine. Est quoque nomen proprium apud Plur. Item Aethiopiae fluvius.
 Agon, est nomen proprium vrbi. Plur.
 Agonales Iudi dicti sunt, quos Augustus in Aetiacis littoribus, devicto Antonio iitavit. Serv. tette.
 Agonalia, Agonij Dei festa.
 Agonensis porta, que & Collina porta dicebatur. Cic.
 Agonis, idis, mulier Lylibitana Cic.
 Agonius dicebatur Praxidens rebus agendis.
 Agonius dies, quo Rex agoniae hostium immolabat.
 Agonax, Zoroastris fuit preceptor. Plin. alij Azonax.
 Agora, opp. in Chersonneso, Steph.
 Agoratricus Parus, statuarius celebris. Volat.
 Agorite, pop. fuit in Sarmatia, Asiatica.
 Agorofus, opp. Carie, Steph.
 Agra, Leantiarum Arabiae populorum Regia, Plin.
 Agra, five Agra, arum, civitas Aetiae, Step.
 Agra, locus Athenis extra Urbem, Cereris sacrum.
 Agra, arum, opp. Arcadiae est. Plin.
 Agra, populi ab vtraque Agra sic dicti.
 Agradatus Perfarum Rex, postea Cyrus a Cyro fuv.
 Agra, populi sunt Aetoliae, Strab. & Arabiae, Steph.
 Agramas, five acragas, mons est Siciliae muro cinctus habens in fummitate oppidum, cui nomen Agrigentum. Vulg. *Gergento*.
 Agrami, opp. Metopontiae a Peris dirutum.
 Agrelis, regio est Arabiae Felicis. Plin.
 Agriani, populi sunt Tribalibus finitimi. Strab.
 Agria, & agriani populi Ptoemae, Steph.
 Agricola, Cornelij Taciti soror. Tacit.
 Agora, oppidum in Chersonneso, Steph.
 Agrigentum, vrbs Siciliae. Prol. Strab. Plin. Vulg. *Gergento*.
 Agrigentinus, a, um, possessivum ab Agrigento.
 Agrii, populi Arabiae Cynamolgi cognominari.
 Agriodos, nomen vnus canum Aetionis. Ovid.
 Agriena, festa erant Dionysij quotannis apud Boetios celebrari solita.
 §. Agriophagi, Aethiopes populi leoninis, & pantherinis carnibus vescentes.
 Agrippa, Rex Iudaeae, filius Aristobuli, Ioseph.
 Agrippa secundus, alius Herodes Iudaeorum Rex.
 Agrippa alius, cognomen Pitoris.
 Agrippa Menenius, Dux Romanorum contra Latinos, cognomine Lanatus. Volat.
 Agrippa Silvius, i. Latinorum Rex. (ris. Virg.)
 Agrippa alius fuit inter Augusti proceres, & eiusdem generis.
 Agrippa alius cognomento Calloris, de quo Hier.
 Agrippenses Bithyniae populi. Plin. lib. 3. cap. vlt.
 Agrippias, vrbs que prius Antiochia. Ioseph.
 Agrippina, nomen Neronis matris, de qua Senec.
 Agrippina alia Octavianus Angusti filia.
 Agrippina, alia filia fuit ejus Agrippae, qui e Proceribus Augusti eiusque generis fuit.
 Agrippina, nomen civitatis apud Coloniam ab Agrippina Neronis matre edificata.
 Agrippinensis Colonia dicta est ab Agrippina Neronis matre.
 Agriophagi, populi Aethiopiae versus Occidentem. Sol.
 Agrius, Parthaonis Martis filius, & Teretis pater.
 Agrius, Vlyssis ex Circe filius. Hesiod. in Theogoma.

Agria, opp. Germaniae; Steph.
 Agrizana, civitas Teftofagum in Galacia.
 Agron, primus qui inter Heraclidas Sardibus regnavit.
 Agron, nomen Medici, quem summe laudat. Cael.
 §. Agrotij populi sunt Arabiae.
 Agrius mons est, vbi nunc Roma, quem Evand. Rex Arcadiae postmodum Palatinum appellavit.
 Agryle, vel Agraule, pars Tribus Erechthidis Athenis, & oppid. in Sardinia, Colonia Athenienium. Steph.
 §. Agryum, Siciliae oppidum.
 Agryum, opp. Siciliae, Prol.
 Agryntici, ab Agunto vrbe Pannonijs vicina. Plin.
 Agryntides ara sunt, quas quidam Terapnas nuncupant.
 Agryntes, dictus est Apollo ab Atheniensibus, eo quod ei in vrbs publicis sacrificabatur.
 Agylla, civitas Tuicie, aliis Cete, & Agyllina, a conditoris nomine vocata.
 Agyllinus, a, um, qui ex Agylla est. Virg.
 Agyllus, luctator Cleonaeus, statuae praegrands, palaestra a Tydco victus. Stat.
 Agyrini, five Agyrinenes, populi sic dicti ab vrbe Siciliae.
 Agyrium, five Agurium. Vulg. *Los de S. Philippo de Agrione*.
 Agytes, patrem interfecisse scribitur. Ovid.
 A. ANTE H.
 Ahulab, nomen vrbs. Iudic. 1. (dicitur)
 Ahara, filius Benjamin. 1. Paral. 6. qui Genes. cap. 46. Gera Ahatis, 8. Israelitarum Rex, regnare cepit, ann. 17. Regni Iosaphat regnavitque, annis 11.
 Ahaiucrus, qui est Darius Hytaspis filius, hincit equi, Rex Perfarum confirmatus.
 Ahava, fluvij nomen, 1. Esdr. 8.
 Ahion, nomen vrbs, 3. Reg. 1. 4. Reg. 15. 2. Paral. 16.
 Ahisar, Prapontus domus Salomonis, 3. Reg. 4.
 Aharna, opp. Hetruriae, de quo Livius, 1. Decad. lib. 16.
 Ahacis nuntius, oppidum Troiaedis, Plin.
 Ahax, Telamonis ex Hestione filia Lomedonit filius.
 §. Ahax, Rex Locridis in Grecia, & filius Oilei; fulgure occisus, cum ab expeditione Troiana domum reverteret.
 Ahax, nomen vnus ex Elephantis Anthiochi, Cic.
 Ahax, mons ad Orientalem Aegypti plagam.
 Aidona, vxor Regis Zetae, Itilum filium per errorem nocte interfecit. Ovid. Metam.
 §. Aidoneus, Molosiae Rex.
 Aidoneus, Pluto inferorum Rex appellatus est, Euseb. Aidanus Iherms multa praecclare scripsit. Postevinus in apparatu sacro.
 Ailan, civitas in recessu sinus Arabici sita.
 Ailanites, sinus iuxta Egram Arabiae civitatem. Steph.
 Aina, civitas est in Arabia Felici. Prol.
 Aio civitas Tribus Iudae, 1. Paral. 7.
 Aio, filius Arichis Ducis Beneventi.
 Aiullius Latinus, homo nequam, Cic. pro Cluentio.
 Aius, deus a Romanis dictus, eo quod aiebat. Cic. lib. 24 de Divinat. Livius vocat Locutum.
 A. ANTE L.
 Alava, civitas est Hispaniae interioris, Plin. & Prol.
 Alabanda, civitas celeberrima in Caria, Plin.
 Alabandi, & Alabandenses, populi ab ea sic dicti.
 Alabande, Ioniae civitas Appollonio Rhodore nobilis.
 Alabanques, cives oppidi praedicti dicuntur.
 Alabandus, Deus Alabandorum, Cic. 3. de Natal. Deorum.
 Alabantes, populi Hisp. conventus Carthagin.
 Alabastra, vrbs Phrygiae, vbi lapis Alabastrum invenitur. Steph.
 Alabastrum, mons Aegypti. Plin.
 Alabastrum, oppidum Thebaidis Aegypti.
 Alabastrus, fluvius est Eilidis regionis. Plin.
 Alabona, opp. Hispaniae citerioris, Prol.
 §. Aladition, oppidum Syriae.
 Alabus, fluvius est ex praecipuis Siciliae Plin.
 Alachroae, qui Lotophagi populi inter Syrtis.

Ala, arum, vrbis Siciliae Hermolae.
 Alalcomenium, vrbis Boetiae, ab Alalcomenico, qui & Minervam, Alalcomenidem erexit, Steph.
 Alalia, vrbis inf. Cyri, vel Corfica, Herod.
 Alalix, civ. est Syriae ad Euphratem fluv.
 Alamanes, statuarius Atheniensis, Plin.
 Alamani, populi Germaniae vicini, Steph.
 Alama, civitas Syriae iuxta Euphratem.
 Alamus, civitas Albaniae, Ptol.
 §. Alabana, civitas Aethiopiae.
 Alania, Regio est Scythiae Europae.
 Alani, dicti sunt eius regionis incolae.
 §. Alanorū, populi Scythiae.
 Alante, vrbis est Arcadiae, quam Plinius Alancium vocat.
 Alanus, pen. prod. Scythiae fluvius, Plin. 4.
 Alanus, mons Sarmatiae, Steph.
 Alapeni, populi in Arabia Felici, Ptol.
 Alaricus, nomen Gothorum Regis, qui Romam destruxit.
 Alaricus, alius Gothorum Rex, qui Romam vrbem quoque Alarodij, populi circa Pontum, Herod. lib. 3. cepit.
 Alagisi, Hispan. populi, Steph.
 Alator, vnus ex Infecrorum equis.
 Alata, civitas in Arabia Felici, Ptol.
 Alata, civitas etiam in Arabia deserta, Ptol.
 Alata castra, Scotiae Metropolis, civitas Regia, alio nomine Castrorum, vulg. *Edimburg*.
 Alatum, opp. Hieropolis, quod & Flatum, Herm.
 Alati, ab alatio oppid. Herm.
 Alatrium, vrbis Hernicorum, Hernicos autem nunc Campaniam vocat. Vulg. *Alatro, en Campaña de Roma*.
 Alatinates, Hernicorum populi, Plin.
 Alava, civitas Corfica insula, Ptol.
 Alavira, nomen fluminis Daciae, Ptol.
 Alavon, oppidum Hispaniae, Ptol.
 Alavona, oppidum est etiam Illyrici, Ptol.
 Alaua, opp. est etiam Illyrici, Ptol.
 Alaua, opp. est Britanniae insulae, Ptol.
 Alauis, duo fluvij eiusdem nominis in Britannia.
 Alauos, mons est Sarmatiae Europae, Ptol.
 Alauis, pop. sunt in Norica regione.
 Alauis, pop. sunt Scythicae regionis, Ptol.
 Alavoris, populi ad Septentrionem vicini.
 Alazia, civitas fuit Amazonum deserta.
 Alazon, populi sunt Asiae, Albanis finitimi.
 Alazon, vel Alazonius, fluvius est eiusdem regionis.
 Alba, Dea est, quae & Albana dicitur, Cic.
 Alba Sylvius, Latini Sylvij fuit filius.
 Alba fuit vrbis in Latio ab Alcanio condita.
 Alba Pompeia, civitas in Gallia Togata, Plin. Vulg. *Alba*.
 Albenes, dicuntur ab Alba Pompeia, & non Albani.
 Albam Latij, ab Alba sua dixerit, Virg.
 Alba Dardania, à Dardanis condita, Stat.
 Alba Iliaca, quae ab eis, quae ex Ilio erant, condita.
 Alba Troiana, eo quod à Troianis condita.
 Albanus, mons ab alba Latij vrbis, vnde Albani patres.
 Albanum forum, Capuae fuisse, Valer. Maxim. tradit Albanus lacus iuxta Albam, vulg. *Lago de Castel Gaiolo*.
 Albanæ columna, Quint. lib. 8.
 Alba tertia, post longam Albam olim Taurum, & Belgradum, & Nonderalba vocata, nunc Alba Graeca, vulg. *vehem Veiffenburg*.
 Alba, regalis civitas Hungariae, vbi eius Reges vngi, & coronati solent, vulg. *Stal viffenburg*.
 Alba, vrbis Hispaniae, quae & Virgao, Plin.
 Alba Helviorum, vrbis Galliae Narbonensis, Plin.
 Alba, fluv. Hispaniae, Plin. lib. 3. cap. 1.
 Alba aca, promontorium Aegypti, quod Aca alba.
 Albana, vrbis Feliciae, Arabiae, Ptol.
 Albana, civitas Metropolis Albaniae.
 Albania regio Orientalis inter Colchon, & Armeniam, vulg. *Serua*.